
 

AKCE O2 V ČESKÉM MEZIŘÍČÍ

(akce je platná do 15.2.2016) 

 

V minulých dnech bylo možné se v

zástupce největšího telekomunikačního operát

 

Obec České Meziříčí byla jako jedna z mála obcí v kraji vybrán

Tento projekt je charakterizován 

informacemi přichází zástupce firmy za Vámi domů, aby Vás v pohodlí Vašeho domova a v čase, 

který Vám  

vyhovuje, seznámil s novými možnostmi, které firma v obci nabízí. Za 

Českém Meziříčí domácnosti a firmy. Pokud dáváte přednost předem domluvené schůzce, lze

čas se zástupcem sjednat. Více informací včetně kontaktu na zástupce firmy O2 naleznete 

ve spodní části článku. 

 

Vysokorychlostní internet po pevné lince
 

� 100% spolehlivost bez ohledu na počasí a denní dobu užívání internetu

� 100,-Kč měsíční úspora pro O2 mobilní zákazníky

� Bezdrátovým WiFi modem. Rychlost internetu až 40Mb/s

� Nonstop telefonní technická podpora zdarma

 

Unikátní O2TV 
 

� Digitální TV s více než 100 kanály

� Zpětné zhlédnutí až 30 hodin po odvysílání

� 100 hodin nahrávání jakýchkoli pořadů

� Videotéka s více než 1 000 filmy

� V ceně 4 mobilní přístupy ke sledování TV (počítač, tablet, mobil…)

� Exkluzivně Liga Mistrů, Premier League, Synot liga, Formule 1

 

 
Nejlevnější mobilní volání na trhu
 
(tarify jsou neveřejné a časově omezené od 1.
produktového specialisty ve Vaší lokalitě
mobilních služeb. 
Například: 

  

ČESKÉM MEZIŘÍČÍ 

bylo možné se v Českém Meziříčí setkat se zástupcem firmy O2. Proč se 

zástupce největšího telekomunikačního operátora v ČR pohybuje právě v Českém Meziříčí

jako jedna z mála obcí v kraji vybrána pro marketingový projekt O2. 

Tento projekt je charakterizován neveřejnou zvýhodněnou nabídkou služeb

firmy za Vámi domů, aby Vás v pohodlí Vašeho domova a v čase, 

uje, seznámil s novými možnostmi, které firma v obci nabízí. Za tímto účelem navštěvuje v

domácnosti a firmy. Pokud dáváte přednost předem domluvené schůzce, lze

čas se zástupcem sjednat. Více informací včetně kontaktu na zástupce firmy O2 naleznete 

Vysokorychlostní internet po pevné lince 

bez ohledu na počasí a denní dobu užívání internetu 

úspora pro O2 mobilní zákazníky 

. Rychlost internetu až 40Mb/s 

telefonní technická podpora zdarma 

více než 100 kanály - vybíráte si sami 

až 30 hodin po odvysílání 

jakýchkoli pořadů 

více než 1 000 filmy 

ke sledování TV (počítač, tablet, mobil…) 

Liga Mistrů, Premier League, Synot liga, Formule 1 

Nejlevnější mobilní volání na trhu 

neveřejné a časově omezené od 1.1. do 15.2.2016 a lze je sjednat pouze u 
ho specialisty ve Vaší lokalitě) Platí pouze při přechodu od jiného poskytovatele 

setkat se zástupcem firmy O2. Proč se 

Českém Meziříčí? 

pro marketingový projekt O2. 

neveřejnou zvýhodněnou nabídkou služeb. S podrobnými 

firmy za Vámi domů, aby Vás v pohodlí Vašeho domova a v čase, 

čelem navštěvuje v  

domácnosti a firmy. Pokud dáváte přednost předem domluvené schůzce, lze si její 

čas se zástupcem sjednat. Více informací včetně kontaktu na zástupce firmy O2 naleznete  

a lze je sjednat pouze u 
Platí pouze při přechodu od jiného poskytovatele 



 

� Tarif Free CZ Data S – neomezené volání do všech sítí a 
k internetu na doma jen 274

 
Dovolte našemu obchodnímu zástupci
domova. Naši specialisté Vám rádi služby společnosti O2 ukáží (na TV nebo tabletu).
zástupce se bude samozřejmě identifikovat zaměstnaneckou kartou O2 a na požádání také 
občanským průkazem. 
 
Pokud si přejete dohodnout konkrétní termín návštěvy, kontaktujte nás na telefonu nebo mailu 
níže.  
 
Prezentace služeb společnosti O2 Czech Republic a.s. a 
TV ve vaší obci proběhne: 
 
Datum: 29.1.2016 
Čas: 17:00 hodin 
Místo: obecní úřad (zasedací místnost)
 
Jste srdečně zváni. 
 

Produktový specialista a správce lokality
Michal Čížek 
Tel: 607 617 557 
e-mail: cizek.michal@o2.cz 
 
Produktový specialista 
Radek Pata 
e-mail: radek.pata@o2.cz 
Tel: 602892487 
 
Vaše O2  
 
 

neomezené volání do všech sítí a SMS, Data 200 MB za 374,
internetu na doma jen 274,-Kč 

obchodnímu zástupci navštívit Vás v následujících dnech v
domova. Naši specialisté Vám rádi služby společnosti O2 ukáží (na TV nebo tabletu).

bude samozřejmě identifikovat zaměstnaneckou kartou O2 a na požádání také 

Pokud si přejete dohodnout konkrétní termín návštěvy, kontaktujte nás na telefonu nebo mailu 

Prezentace služeb společnosti O2 Czech Republic a.s. a představení jedinečné O2 

obecní úřad (zasedací místnost) 

a správce lokality: 

Data 200 MB za 374,-Kč nebo 

následujících dnech v pohodlí Vašeho 
domova. Naši specialisté Vám rádi služby společnosti O2 ukáží (na TV nebo tabletu). Obchodní 

bude samozřejmě identifikovat zaměstnaneckou kartou O2 a na požádání také 

Pokud si přejete dohodnout konkrétní termín návštěvy, kontaktujte nás na telefonu nebo mailu 

představení jedinečné O2 


